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昆明医科大学录取分数线
　　1.文科
　　昆明医科大学在本科二批的最低提档线为539分，最低位次为21330名。
　　2.理科.
　　昆明医科大学在本科一批的最低提档线为535分 ,最低位次为30601名。
　　昆明医科大学在本科二批的最低提档线为502分,最低位次为48548名。
　　昆明医科大学(中外合作)在本科二批的最低提档线为466分,最低位次为71638名。
　　2020昆明医科大学录取分数线
昆明医科大学2020年福建等17个省（自治区）本科批次录取简报

	来源省份
	科类
	批次
	最高分
	最低分
	平均分
	征集志愿最低分

	福建省
	理工类
	本科批
	583
	561
	570
	 

	甘肃省
	理工类
	本科一批
	541
	534
	538
	 

	海南省
	普通类
	本科批
	681
	611
	644
	 

	河北省
	理工类
	本科批
	610
	595
	601
	 

	河南省
	理工类
	本科一批
	628
	621
	624
	 

	湖南省
	理工类
	本科一批
	603
	594
	597
	 

	江苏省
	理工类
	本科二批
	378
	350
	359
	 

	江西省
	理工类
	本科一批
	597
	553
	586
	553

	辽宁省
	理工类
	本科批
	585
	575
	577
	 

	内蒙古自治区
	理工类
	本科一批
	589
	488
	552
	488

	宁夏回族自治区
	理工类
	本科一批
	535
	504
	516
	515

	青海省
	理工类
	本科一批
	508
	458
	471
	 

	山东省
	普通类
	常规批
	609
	571
	593
	 

	山西省
	理工类
	本科一批B
	584
	580
	581
	 

	四川省
	理工类
	本科一批
	636
	626
	629
	 

	天津市
	文理综合
	本科批A
	626
	585
	606
	 

	重庆市
	理工类
	本科一批
	593
	540
	579
	540


　　昆明医科大学是几本？
　　昆明医科大学在昆明是本科一批招生，所以我们通常认为昆明医科大学是一本大学。

　　昆明医科大学简介
　　昆明医科大学（Kunming Medical University），简称“昆医大”，是云南省最大的集教学、医疗、科研为一体的高等医学院校，是国家“中西部高校基础能力建设工程”重点建设高校、省属重点大学，入选教育部“卓越医生教育培养计划”试点高校、国家级大学生创新创业训练计划、云南省“国际医学人才培养基地”、首批招收中国政府奖学金留学生院校，为南亚东南亚医学教育与医疗卫生联盟发起成员。
　　昆明医科大学办学历史可以追溯到创建于1933年的省立东陆大学医学专修科，1934年更名为省立云南大学医学院，1937年改为国立云南大学医学院，1950年改称云南大学医学院，1956年独立建院为昆明医学院。1981年成为全国首批硕士学位授予单位，1998年获准为博士学位授予单位，2010年云南医学高等专科学校并入。2012年经教育部批准，学校更名为昆明医科大学。
　　通过对昆明医科大学录取分数线的了解，大家大概知道了高考多少分可以上昆明医科大学，以上数据源于网络，仅供参考。
